
円

円

指名人番号 等級 備　考

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

35,970,000

28,776,000

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和5年10月3日

建工第8号

旧坂本幼稚園解体及び場内整備工事

番　　　 号

業　務　名

概　　 要

坂本幼稚園解体及び場内整備工事　一式

旧坂本幼稚園解体　一式
鉄骨造平屋建　延床面積 A≒860㎡
場内整備工事　　　一式

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市千旦林1460番地地内

～

令和5年10月26日 入札場所

令和6年2月29日契約締結日

中津川市役所　資産経営課

(株)吉川工務店

(株)梅田組

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(株)加藤工務店

(株)鳴海組

(株)柴田建設

蘇水建設(株)

宮島建設(株)

(株)上野産業 31,800,000

32,300,000

32,200,000

32,300,000

32,300,000

31,670,000

32,500,000

32,200,000

選定理由

本工事はA級の解体工事である。
中津川市入札参加資格登録名簿において解体工事に登録があるA級業者3社及び、下位等
級（B級）に該当する旧市内の登録業者5社を選定した。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和5年11月2日

施設計画推進室


